- 1 -

西建协发〔2022〕25 号

西安建筑业协会
关于 2022 年度（上半年）西安市建筑优质

结构工程项目的公示

2022 年度西安市建筑优质结构工程评选工作从 2022 年

1 月开始，经施工企业自愿申报、建设单位推荐、协会资料

初审、专家组现场复查评分等程序，于 2022 年 7 月 14 日提

交西安市建筑优质结构工程评审委员会进行评审。经评审委

员会审定，陕西建工第六建设集团有限公司承建的陕西燃气

产业研发与孵化基地项目等 102 项工程为 2022 年度（上半

年）西安市建筑优质结构工程。现予以公示，接受社会监督。

如对以上工程有异议，请于公示期内向我协会提出陈述。

公 示 期： 2022 年 7 月 14 日至 7 月 21 日

- 2 -

联 系 人：陈 昱

联系电话：029-83261819

协会地址：西安市安东街 110 号（西安市住房和城乡建

设科技促进中心院内）

附件：2022 年度（上半年）西安市建筑优质结构工程项

目公示名单

西安建筑业协会

2022 年 7 月 14 日

西安建筑业协会办公室 2022年7月14日印发